

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED], generální ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED], ředitel ŘSD s. p., Správa K. Vary

kontaktní osoby ve věcech technických: [REDACTED]

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

IČO, DIČ: 04852427, CZ04852427

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED] jednatel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED], jednatel

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

číslo: 07PO-000353

číslo smlouvy objednatele: 07PU-004791

k odkupu vytěženého materiálu získaného při realizaci zakázky:

I/13 Oprava povrchu komunikace – Dalovice/PS:

I.

Předmět smlouvy

Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem – asfaltové směsi frézované
ocelový šrot

1. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - asfaltové směsi frézované v celkovém množství 2 812, 32 t a ocelový šrot v celkovém množství 65 450, 0 kg, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu a

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
 - a) Předmět prodeje převzít v dohodnutém termínu množství: dle čl. I.1.
Místem převzetí je stavba „I/13 Oprava povrchu komunikace – Dalovice/PS“.
2. Prodávající se zavazuje:
 - a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství dle čl. I.1.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a vyplývá ze směrnice SGR č. 6/2013 a závazku na odkoupení železného šrotu v množství dle přiložené výkupky.

2. Cena za asfaltové směsi frézované: _____

Celková cena:

Frézovaná

334 666, 08 Kč bez DPH

404 945, 95 Kč vč. DPH

Ocelový šrot

208 885, 00 Kč bez. DPH

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení – jde o použitý materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.
2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.
4. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.
5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.
6. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V K. Varech dne

V Plzni dne

Za Prodávajícího:

██████████

Ředitel ŘSD s. p. Správy Karlovy Vary
Podpis oprávněné osoby

Za Kupujícího:

██████████, jednatel společnosti

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Podpis oprávněné osoby

██████████

Digitálně podepsal

██████████

Datum: 2025.05.21
10:41:00 +02'00'

██████████

██████████

Digitálně podepsal

██████████

Datum: 2025.05.21
10:27:47 +02'00'

██████████

Přílohy:

1. potvrzení o převzetí vytěženého asfaltového recyklátu

Potvrzení o převzetí vytěženého asfaltového recyklátu
„KVA opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek“,

Na základě vyfrézované plochy opravy Zhotovitelem bylo převzato a odsouhlaseno množství vytěženého materiálu, na které Objednatel vystaví fakturu.

I/13 Oprava povrchu komunikace - Dalovice P/S

29 295 m² x 0,04m x 2,4 t/m³ = 2 812,32 tuny

Celkový objem vytěženého recyklátu je 2 812,32 t * 119,- Kč = 334 666,08,-Kč

V Karlových Varech Dne 12.5.2025
Datum

Zhotovitel ROADFIN STAVBY

na základě kontroly TDS:

Objednatel ŘSD správa Karlovy Vary

Technický dozor DS – RB Control s.r.o.

Digitálně
podepsal

1. potvrzení o převzetí ocelového šrotu



Member of KGHM Environmental Group

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o.
U Kabelovny 682,
PSC 10200, Praha-Dolní Měcholupy

www.kovosrot.eu

tel.:

IČO (HRB): 286 74 286

DIČ (Ust. Nr.): CZ28674286

Registrace: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 278721

sídlisko: 450 Plzeň - provoz

doklad vystavil: Burdová

tel.:

fax:

e-mail:

adresa: Jateční 2823/47

30100 Plzeň

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ MATERIÁLU

č.: 2450000553

Fakturujte !

Na faktuře uvádějte číslo tohoto dokladu

Dodavatel č. : 3851185
IČO : 4852427
DIČ : CZ04852427
Datum vystavení : 28.04.2025
Datum skut. pln. : 28.04.2025
Datum splatnosti : 28.05.2025
Forma úhrady : Převodní příkaz
Bankovní spojení : 115-2097680207 / 0100

ROADFIN STAVBY s.r.o. *
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice

Strana 1

Druh	Předmět plnění	RZ vozidla/č. vagonu	Č. váženky	Množství [kg]	Cena za jednotku CZK	Částka CZK
1105	Druh 17 starý neupravený, tl. od 4mm 7204499000 Stř.: 450, Plzeň - provoz Naše IČZ: CZP01282 Sklad: 100, Plocha Kód odpadu: 170405 Přepravu hradí KŠG Umístění: ORP 3209 - Plzeň IČP/IČZ: 3209 Srážka za nečistoty při nákupu materiálu	8P94269	945001321	18 100,0	3 300,00/t	59 730,00
				-800,0	3 300,00/t	-4 240,00
				17 300,0		55 490,00
1105	Druh 17 starý neupravený, tl. od 4mm 7204499000 Stř.: 450, Plzeň - provoz Naše IČZ: CZP01282 Sklad: 100, Plocha Kód odpadu: 170405 Přepravu hradí KŠG Umístění: ORP 3209 - Plzeň IČP/IČZ: 3209 Srážka za nečistoty při nákupu materiálu	8P94269	945001340	26 200,0	3 300,00/t	86 460,00
				-1 150,0	3 300,00/t	-6 095,00
				25 050,0		80 365,00

Digitálně
podepsal

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ MATERIÁLU

č.: 2450000553

Fakturujte!

Na faktuře uvádějte číslo tohoto dokladu

Dodavatel č. : 3851185
IČO : 4852427
DIČ : CZ04852427
Datum vystavení : 28.04.2025
Datum skut. pln. : 28.04.2025
Datum splatnosti : 28.05.2025
Forma úhrady : Převodní příkaz
Bankovní spojení : 115-2097680207 / 0100

ROADFIN STAVBY s.r.o. *
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice

Strana 2

Druh	Předmět plnění	RZ vozidla/č. vagonu	Č. váženky	Množství [kg]	Cena za jednotku CZK	Částka CZK
1105	Druh 17 starý neupravený, tl. od 4mm 7204499000 Stř.: 450, Plzeň - provoz Naše IČZ: CZP01282 Sklad: 100, Plocha Kód odpadu: 170405 Přepravu hradí KŠG Umístění: ORP 3209 - Plzeň IČP/IČZ: 3209 Srážka za nečistoty při nákupu materiálu	9AY6709	945001341	24 700,0	3 300,00/t	81 510,00
				-1 600,0	3 300,00/t	-8 480,00
				23 100,0		73 030,00
			Celkem	65 450,0		

Celkem CZK
208 885,00

Splatnost 30 dní od data vystavení dokladu.

Předmět plnění spadá do režimu přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník. Sazba je 21%.

Daňové doklady zasílejte v PDF formě na adresu mafakt@kovosrot.eu. KŠG hradí své závazky 1x týdně.

Digitálně
podepsal